ECCLESIAE SANCTAE regimen sane postulat, ut, post celebra

tum Oecumenicum Conci l ium Vat icanum I I , novae condantur 

normae novaeque rerum temperationes statuantur, quae neces

sitatibus ab ipso inductis respondeant, atque magis magisque 

accommodentur novis apostolatus finibus ac provinciis , quae 

eiusdem Concilii opera Ecclesiae patuerunt in m u n d o huius 

temporis, qui, valde commutatus, radianti lumine eget ac super

naturalem caritatis ardorem desiderat. 

Quam ob rem, hisce ducti consiliis, ubi p r imum Oecume

nica Synodus ad exi tum pervenit, s tudiorum Commissiones 

constituimus, quae doctrinam ac rerum usum pro sua parte in 

id conferrent, ut certae definirentur normae ad Concilii Decreta 

exsequenda, quibus quaedam legis vacatio iam data erat. 

Huiusmodi Commissiones, sicut Litteris motu proprio datis 

die x superioris mensis Iunii , a verbis incipientibus Munus 

Apostolicum, libentes scripsimus, in commissum officium se

dulo incubuerunt, Nobisque suas conclusiones tempore consti

tuto fecerunt notas. 

Quas c u m attento animo consideraverimus, censemus tem

pus nunc esse commemoratas normas edi. Attamen, cum de 

materia agatur ad disciplinam pertinente, de qua rerum expe

rientia plura adhuc suggerere potest, cumque ceterum propria 

Commissio operam det Codici Iuris Canonici recognoscendo 

atque emendando, in quo universae Ecclesiae leges ratione 

magis congruente, accommoda atque definita simul ordinabun-

tur, Nos sapienter prudenterque facturos esse putamus, si hasce 

normas ad experimentum ediderimus. 

H o c autem temporis intervallo, Episcoporum Conferentiis 

fas erit suas animadversiones notationesque Nobiscum com

municare, quas normarum exsecutio forte faciendas suaserit, 

novaque consil ia Nobis proponere. 
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Itaque, re mature perpensa, motu proprio atque apostolica 

Nostra auctoritate normas, quae sequuntur, ad exsequenda Con

cilii Decreta a verbis incipientia: Christus Dominus (de pasto

rali Episcoporum munere in Ecclesia), Presbyterorum Ordinis 

(de Presbyterorum ministerio et vita), Perfectae caritatis (de 

accommodata renovatione vitae religiosae) et Ad gentes divi

nitus (de activitate missionali Ecclesiae) decernimus ac pro

mulgamus, easque ad experimentum observari praecipimus, 

scilicet donec novus Iuris Canonici Codex promulgetur, nisi 

interdum ab Apostol ica Sede aliter p rov idendum sit. 

Eaedem normae vigere incipient die xi proximi mensis oc